
Fahrplan 2025 Richterswil - Wollerau - Schindellegi-Feusisberg - Einsiedeln

Nächte FR/SA und SA/SO

Fahrplan Nachtbus N40 Richterswil-Einsiedeln

gültig von 15.12.2024 - 13.12.2025

Silvesterzauber 2024/25 Nacht So/Mo, 31.12.2024 / 01.01.2025

Zürich HB ab 00:44 01:14 01:44 02:14 02:44 03:14 03:44 04:14

Richterswil an 01:18 01:48 02:18 02:48 03:18 03:48 04:18 04:48

Zus. 1 Kurs 1 Zus. 2 Kurs 2 Zus. 3 Kurs 3 Zus. 4 Kurs 4

Richterswil, Bahnhof ab 01:21 01:51 02:21 02:51 03:21 03:51 04:21 04:51

Richterswil, Schwyzerstrasse 01:23 01:53 02:23 02:53 03:23 03:53 04:23 04:53

Wollerau, Hafen 01:23 01:53 02:23 02:53 03:23 03:53 04:23 04:53

Wollerau, Chüngentobel 01:24 01:54 02:24 02:54 03:24 03:54 04:24 04:54

Wollerau, Wyssenfluh 01:25 01:55 02:25 02:55 03:25 03:55 04:25 04:55

Wollerau, Weingarten/Bellevue 01:26 01:56 02:26 02:56 03:26 03:56 04:26 04:56

Wollerau, Wächlen 01:27 01:57 02:27 02:57 03:27 03:57 04:27 04:57

Wollerau, Sonnenberg 01:28 01:58 02:28 02:58 03:28 03:58 04:28 04:58

Schindellegi, Schwandweg 01:31 02:01 02:31 03:01 03:31 04:01 04:31 05:01

Schindellegi, Aesch 01:32 02:02 02:32 03:02 03:32 04:02 04:32 05:02

Schindellegi, Sunnestrahl 01:33 02:03 02:33 03:03 03:33 04:03 04:33 05:03

Schindellegi-Feusisberg, Bhf. 01:34 02:04 02:34 03:04 03:34 04:04 04:34 05:04

Schindellegi, Kirche 01:34 02:04 02:34 03:04 03:34 04:04 04:34 05:04

Biberbrugg, Bahnhof* 01:39 02:09 02:39 03:09 03:39 04:09 04:39 05:09

Einsiedeln, Wissmühli* 01:45 02:15 02:45 03:15 03:45 04:15 04:45 05:15

Einsiedeln, Bahnhof an 01:47 02:17 02:47 03:17 03:47 04:17 04:47 05:17

Garage Garage

= SN8/N40 Zusatzangebot Silvesterzauber

= SN8/N40 gemäss Jahresfahrplan

Zus. 1 Kurs 1 Zus. 2 Kurs 2 Zus. 3 Kurs 3

Einsiedeln, Bahnhof ab 01:48 02:18 02:48 03:18 03:48 04:18

Richterswil, Bahnhof an 02:12 02:42 03:12 03:42 04:12 04:42

Richterswil ab 02:25 03:35 04:36

Zürich HB an 02:58 03:58 05:12

Zürich Flughafen an 05:24

* = Halt nur zum Aussteigen

     Alle Kurse rollstuhlgängig

Verkehrt in folgenden Nächten: FR/SA und SA/SO sowie an allgemeinen Feiertagen 

und am 01. Mai. Am Silvester gilt ein Spezialfahrplan.

Information:

ZVV-Contact

0800 988 988

www.bamertbus.ch

Betrieb:

Busbetriebe Bamert GmbH

8832 Wollerau 

044 787 30 90

mail@bamertbus.ch

Linie Nachtbus, Fahrplanfeld 79.040 Erstellt am: 07.12.2024

http://www.bamertbus.ch/
mailto:mail@bamertbus.ch

